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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 455 MUGA, RUI MASCULINO VETERANA B CLUBE ATLÉTICO MACEDO DE CAVALEIROS  1:11'23.33 

2 374 JUAN BUENO LOSADA MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:12'14.33 

3 392 CANO MARTINEZ, JORGE MASCULINO SENIOR UDAT TALAVERA  1:12'51.33 

4 465 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ALEX MASCULINO VETERANA C RUTAKEROS TEAM  1:13'16.89 

5 484 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:18'29.11 

6 386 BENITO TARDAGUILA, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:19'51.24 

7 500 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  1:19'58.14 

8 441 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:21'27.61 

9 430 HERRERA CRUZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR OLIMPO  1:23'10.77 

10 479 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA D VINO DE TORO  1:23'23.05 

11 474 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA  1:23'46.80 

12 423 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  1:24'05.24 

13 443 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÒN MARTIN  1:24'05.52 

14 470 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:25'28.70 

15 483 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:26'28.99 

16 420 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:26'51.36 

17 469 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  1:27'20.11 

18 497 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:27'30.45 

19 459 PÉREZ CAYÓN, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB SABOREA CUATRO CANTONES  1:27'43.77 

20 428 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:29'06.30 

21 453 MOLINA MUÑOZ, FREDDY MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:29'28.49 

22 449 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. CANTALPINO  1:29'31.67 

23 415 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA D BEDUNIA  1:29'34.80 

24 417 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:30'55.27 

25 378 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA E LA ESCAPADA  1:32'39.95 

26 464 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA D DC CASTELLANOS DE MORISCOS  1:33'44.17 

27 396 CREGO AVILA, EZEQUIEL MASCULINO VETERANA B PATABRAVA  1:33'46.99 

28 390 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA D SAN MAXIMO TELECOM  1:34'04.39 

29 493 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:34'45.08 

30 471 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:34'45.39 

31 399 DEL RÍO NICOLÁS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'06.33 

32 476 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA D BY QUEJUSA RUNNING  1:35'38.52 

33 462 RAMOS HERNANDEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:35'54.64 

34 389 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:36'02.92 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 387 BERROCAL MARTÍN, DIEGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:36'06.45 

36 425 HERNÁNDEZ GARCIA, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:37'04.52 

37 481 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:37'05.74 

38 491 VALLS SANTOS, JOSE MASCULINO VETERANA E ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:37'19.67 

39 472 RUBIO HERNANDO, M.JOSÉ FEMENINO VETERANA C CLUB ATLETAS POPULARES SORIA  1:38'03.24 

40 414 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA E C.D.2007 TRAIL  1:38'26.36 

41 393 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA D APACHES RUNNING  1:38'52.52 

42 413 GARCÍA SÁNCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA B HAKUNA MATATA  1:41'27.61 

43 403 DIEZ ROBLA, LUIS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:41'53.74 

44 426 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B C D.VETONIA  1:42'04.36 

45 467 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:42'11.45 

46 494 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:42'11.95 

47 429 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CHEMA MASCULINO VETERANA C ARRABAL LIBRE  1:42'43.11 

48 395 CORREDERA HOLGADO, MANUEL MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  1:42'59.17 

49 375 ALONSO SÁNCHEZ, BEATRIZ FEMENINO VETERANA B CLUB DE MONTAÑA AZAGAYA-GREDOS  1:43'05.61 

50 416 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA E TRIBETEAM  1:43'13.89 

51 409 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA C TRAILPUNKS  1:43'16.86 

52 456 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:43'17.21 

53 376 ÁLVAREZ GARCÍA, JAIME MASCULINO SENIOR C.D ULTRAIL  1:43'33.36 

54 490 VALLEJO MARTÍN, JESÚS VICENTE MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:43'37.08 

55 466 RODRÍGUEZ MACÍAS, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:43'44.39 

56 487 SERONERO SÁNCHEZ, JORGE ADRIÁN MASCULINO VETERANA B CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:43'44.74 

57 486 SARDON SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:43'45.08 

58 383 BARCALA MARTIN, FRANCISCO JOSE MASCULINO SENIOR M Y C  1:43'45.42 

59 407 GARCIA ESTEBAN, IBÁN MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:43'45.83 

60 440 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  1:43'51.27 

61 408 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:43'57.05 

62 448 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:44'31.89 

63 437 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING  1:45'36.99 

64 473 SÁNCHEZ APARICIO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A DEPORTES MADRID RC.  1:46'02.08 

65 492 VAQUERIZO LARRIBA, LAURA FEMENINO SENIOR DEPORTES MADRID RC.  1:46'02.52 

66 438 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:46'48.30 

67 384 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA D APACHES RUNNING  1:48'24.80 

68 382 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA C GUIJUELO  1:49'01.49 

69 411 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:49'14.92 

70 432 HERRERA CRUZ, MARIO MASCULINO SENIOR OLIMPO  1:49'26.36 

71 438 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:49'57.49 

72 442 MALEVILLE, XAVIER MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  1:50'29.67 

73 454 MORO ALONSO, CARLOS MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:50'41.58 

74 402 DEMETRIO SOARES, SANDRO MANUEL MASCULINO SENIOR MOVILNEXT-EL FIGON CHARRO  1:51'31.21 

75 478 SANCHEZ RODERO, RAMON ANGEL MASCULINO VETERANA D EL CID TRIATLON  1:51'58.08 

76 410 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:52'04.95 

77 385 BELLIDO CILLERO, MERCE FEMENINO VETERANA C QUE ME VENGAN A BUSCAR  1:52'12.17 

78 400 DELGADO GARCÍA, RAÚL MASCULINO SENIOR ALDEASECA DE ALBA  1:52'42.30 
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79 436 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:53'21.08 

80 404 FERREIRA FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA D PIRATAS ATLETISMO  1:53'40.45 

81 461 QUINTANA SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR LONDON  1:54'00.92 

82 446 MARTÍN GAYO, MARIO MASCULINO SENIOR EL TREBOL  1:54'58.83 

83 468 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ÁNGEL BENITO MASCULINO VETERANA D ELTREBOL  1:54'59.14 

84 380 APARICIO SANTOS, AMAIA FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:55'25.64 

85 412 GARCÍA MORIÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:56'04.64 

86 452 MENOITA, TELMO MASCULINO SENIOR GCR CASAL DE CINZA  1:56'25.95 

87 485 SANTOS NIETO, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:58'49.05 

88 475 SÁNCHEZ DE ARRIBA, DIEGO MASCULINO VETERANA A PICHON TRAIL PROJECT  1:58'49.36 

89 489 TEXEIRA CABANILLAS, FELIX MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:00'10.95 

90 439 LUIS BENITO, DAVID MASCULINO VETERANA B QUE ME VENGAN A BUSCAR  2:00'16.24 

91 388 BLANCO GRANDE, EVA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  2:00'16.67 

92 422 GRANDE PÉREZ, LAURA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  2:00'17.11 

93 431 HERRERA CRUZ, LAURA FEMENINO SENIOR OLIMPO  2:00'43.05 

94 457 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B C.D.P INFINITY  2:00'57.33 

95 488 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM  2:00'57.67 

96 394 COLLANTES HERNANDEZ, Mª ANGELES FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  2:01'20.17 

97 398 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C LA ESCAPADA  2:02'26.36 

98 427 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA C QUE ME VENGAN A BUSCAR  2:02'26.74 

99 401 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:03'05.99 

100 452 MENOITA, TELMO MASCULINO SENIOR GCR CASAL DE CINZA  2:13'08.99 

101 397 CRESPO MORILLO, FRANCISCO MANUE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  2:20'39.83 

102 406 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA  2:23'04.55 

103 433 HERRERA MOLPECERES, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA D OLIMPO  2:23'26.36 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 455 MUGA, RUI MASCULINO VETERANA B CLUBE ATLÉTICO MACEDO DE CAVALEIROS  1:11'23.33 

2 374 JUAN BUENO LOSADA MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:12'14.33 

3 392 CANO MARTINEZ, JORGE MASCULINO SENIOR UDAT TALAVERA  1:12'51.33 

4 465 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ALEX MASCULINO VETERANA C RUTAKEROS TEAM  1:13'16.89 

5 484 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:18'29.11 

6 386 BENITO TARDAGUILA, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:19'51.24 

7 500 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  1:19'58.14 

8 441 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:21'27.61 

9 430 HERRERA CRUZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR OLIMPO  1:23'10.77 

10 474 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA  1:23'46.80 

11 423 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  1:24'05.24 

12 443 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÒN MARTIN  1:24'05.52 

13 470 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:25'28.70 

14 483 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:26'28.99 

15 420 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  1:26'51.36 

16 497 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:27'30.45 

17 459 PÉREZ CAYÓN, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB SABOREA CUATRO CANTONES  1:27'43.77 

18 428 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:29'06.30 

19 453 MOLINA MUÑOZ, FREDDY MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:29'28.49 

20 449 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. CANTALPINO  1:29'31.67 

21 415 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA D BEDUNIA  1:29'34.80 

22 378 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA E LA ESCAPADA  1:32'39.95 

23 464 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA D DC CASTELLANOS DE MORISCOS  1:33'44.17 

24 396 CREGO AVILA, EZEQUIEL MASCULINO VETERANA B PATABRAVA  1:33'46.99 

25 390 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA D SAN MAXIMO TELECOM  1:34'04.39 

26 493 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:34'45.08 

27 471 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:34'45.39 

28 399 DEL RÍO NICOLÁS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:35'06.33 

29 476 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA D BY QUEJUSA RUNNING  1:35'38.52 

30 462 RAMOS HERNANDEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:35'54.64 

31 389 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:36'02.92 

32 387 BERROCAL MARTÍN, DIEGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:36'06.45 

33 425 HERNÁNDEZ GARCIA, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:37'04.52 

34 481 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:37'05.74 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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35 491 VALLS SANTOS, JOSE MASCULINO VETERANA E ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:37'19.67 

36 414 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA E C.D.2007 TRAIL  1:38'26.36 

37 393 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA D APACHES RUNNING  1:38'52.52 

38 413 GARCÍA SÁNCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA B HAKUNA MATATA  1:41'27.61 

39 403 DIEZ ROBLA, LUIS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:41'53.74 

40 426 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B C D.VETONIA  1:42'04.36 

41 494 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:42'11.95 

42 429 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CHEMA MASCULINO VETERANA C ARRABAL LIBRE  1:42'43.11 

43 395 CORREDERA HOLGADO, MANUEL MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  1:42'59.17 

44 416 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA E TRIBETEAM  1:43'13.89 

45 409 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA C TRAILPUNKS  1:43'16.86 

46 376 ÁLVAREZ GARCÍA, JAIME MASCULINO SENIOR C.D ULTRAIL  1:43'33.36 

47 490 VALLEJO MARTÍN, JESÚS VICENTE MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:43'37.08 

48 466 RODRÍGUEZ MACÍAS, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:43'44.39 

49 487 SERONERO SÁNCHEZ, JORGE ADRIÁN MASCULINO VETERANA B CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:43'44.74 

50 486 SARDON SANDOVAL, RODRIGO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:43'45.08 

51 383 BARCALA MARTIN, FRANCISCO JOSE MASCULINO SENIOR M Y C  1:43'45.42 

52 407 GARCIA ESTEBAN, IBÁN MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:43'45.83 

53 440 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  1:43'51.27 

54 448 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:44'31.89 

55 437 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING  1:45'36.99 

56 473 SÁNCHEZ APARICIO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A DEPORTES MADRID RC.  1:46'02.08 

57 438 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:46'48.30 

58 382 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA C GUIJUELO  1:49'01.49 

59 411 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:49'14.92 

60 432 HERRERA CRUZ, MARIO MASCULINO SENIOR OLIMPO  1:49'26.36 

61 438 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:49'57.49 

62 442 MALEVILLE, XAVIER MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  1:50'29.67 

63 454 MORO ALONSO, CARLOS MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:50'41.58 

64 402 DEMETRIO SOARES, SANDRO MANUEL MASCULINO SENIOR MOVILNEXT-EL FIGON CHARRO  1:51'31.21 

65 478 SANCHEZ RODERO, RAMON ANGEL MASCULINO VETERANA D EL CID TRIATLON  1:51'58.08 

66 410 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:52'04.95 

67 400 DELGADO GARCÍA, RAÚL MASCULINO SENIOR ALDEASECA DE ALBA  1:52'42.30 

68 404 FERREIRA FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA D PIRATAS ATLETISMO  1:53'40.45 

69 461 QUINTANA SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR LONDON  1:54'00.92 

70 446 MARTÍN GAYO, MARIO MASCULINO SENIOR EL TREBOL  1:54'58.83 

71 468 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ÁNGEL BENITO MASCULINO VETERANA D ELTREBOL  1:54'59.14 

72 412 GARCÍA MORIÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:56'04.64 

73 452 MENOITA, TELMO MASCULINO SENIOR GCR CASAL DE CINZA  1:56'25.95 

74 485 SANTOS NIETO, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:58'49.05 

75 475 SÁNCHEZ DE ARRIBA, DIEGO MASCULINO VETERANA A PICHON TRAIL PROJECT  1:58'49.36 

76 489 TEXEIRA CABANILLAS, FELIX MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:00'10.95 

77 439 LUIS BENITO, DAVID MASCULINO VETERANA B QUE ME VENGAN A BUSCAR  2:00'16.24 

78 488 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM  2:00'57.67 
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79 427 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA C QUE ME VENGAN A BUSCAR  2:02'26.74 

80 401 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:03'05.99 

81 452 MENOITA, TELMO MASCULINO SENIOR GCR CASAL DE CINZA  2:13'08.99 

82 397 CRESPO MORILLO, FRANCISCO MANUE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  2:20'39.83 

83 406 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA  2:23'04.55 

84 433 HERRERA MOLPECERES, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA D OLIMPO  2:23'26.36 

19:53, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 479 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA D VINO DE TORO  1:23'23.05 

2 469 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  1:27'20.11 

3 417 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:30'55.27 

4 472 RUBIO HERNANDO, M.JOSÉ FEMENINO VETERANA C CLUB ATLETAS POPULARES SORIA  1:38'03.24 

5 467 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:42'11.45 

6 375 ALONSO SÁNCHEZ, BEATRIZ FEMENINO VETERANA B CLUB DE MONTAÑA AZAGAYA-GREDOS  1:43'05.61 

7 456 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:43'17.21 

8 408 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:43'57.05 

9 492 VAQUERIZO LARRIBA, LAURA FEMENINO SENIOR DEPORTES MADRID RC.  1:46'02.52 

10 384 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA D APACHES RUNNING  1:48'24.80 

11 385 BELLIDO CILLERO, MERCE FEMENINO VETERANA C QUE ME VENGAN A BUSCAR  1:52'12.17 

12 436 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:53'21.08 

13 380 APARICIO SANTOS, AMAIA FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:55'25.64 

14 388 BLANCO GRANDE, EVA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  2:00'16.67 

15 422 GRANDE PÉREZ, LAURA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  2:00'17.11 

16 431 HERRERA CRUZ, LAURA FEMENINO SENIOR OLIMPO  2:00'43.05 

17 457 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B C.D.P INFINITY  2:00'57.33 

18 394 COLLANTES HERNANDEZ, Mª ANGELES FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  2:01'20.17 

19 398 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C LA ESCAPADA  2:02'26.36 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 500 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  1:19'58.14 

2 423 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  1:24'05.24 

3 459 PÉREZ CAYÓN, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB SABOREA CUATRO CANTONES  1:27'43.77 

4 449 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. CANTALPINO  1:29'31.67 

5 471 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:34'45.39 

6 462 RAMOS HERNANDEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:35'54.64 

7 387 BERROCAL MARTÍN, DIEGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:36'06.45 

8 494 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:42'11.95 

9 473 SÁNCHEZ APARICIO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A DEPORTES MADRID RC.  1:46'02.08 

10 454 MORO ALONSO, CARLOS MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:50'41.58 

11 485 SANTOS NIETO, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:58'49.05 

12 475 SÁNCHEZ DE ARRIBA, DIEGO MASCULINO VETERANA A PICHON TRAIL PROJECT  1:58'49.36 

13 489 TEXEIRA CABANILLAS, FELIX MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  2:00'10.95 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 456 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:43'17.21 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 455 MUGA, RUI MASCULINO VETERANA B CLUBE ATLÉTICO MACEDO DE CAVALEIROS  1:11'23.33 

2 374 JUAN BUENO LOSADA MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:12'14.33 

3 484 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:18'29.11 

4 386 BENITO TARDAGUILA, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:19'51.24 

5 441 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:21'27.61 

6 443 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÒN MARTIN  1:24'05.52 

7 483 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:26'28.99 

8 497 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:27'30.45 

9 396 CREGO AVILA, EZEQUIEL MASCULINO VETERANA B PATABRAVA  1:33'46.99 

10 481 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:37'05.74 

11 413 GARCÍA SÁNCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA B HAKUNA MATATA  1:41'27.61 

12 426 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B C D.VETONIA  1:42'04.36 

13 487 SERONERO SÁNCHEZ, JORGE ADRIÁN MASCULINO VETERANA B CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:43'44.74 

14 411 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:49'14.92 

15 412 GARCÍA MORIÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:56'04.64 

16 439 LUIS BENITO, DAVID MASCULINO VETERANA B QUE ME VENGAN A BUSCAR  2:00'16.24 

17 401 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  2:03'05.99 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 469 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  1:27'20.11 

2 375 ALONSO SÁNCHEZ, BEATRIZ FEMENINO VETERANA B CLUB DE MONTAÑA AZAGAYA-GREDOS  1:43'05.61 

3 408 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:43'57.05 

4 457 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B C.D.P INFINITY  2:00'57.33 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 465 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ALEX MASCULINO VETERANA C RUTAKEROS TEAM  1:13'16.89 

2 493 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:34'45.08 

3 389 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:36'02.92 

4 429 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CHEMA MASCULINO VETERANA C ARRABAL LIBRE  1:42'43.11 

5 409 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA C TRAILPUNKS  1:43'16.86 

6 466 RODRÍGUEZ MACÍAS, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:43'44.39 

7 448 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:44'31.89 

8 437 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING  1:45'36.99 

9 382 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA C GUIJUELO  1:49'01.49 

10 488 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM  2:00'57.67 

11 427 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA C QUE ME VENGAN A BUSCAR  2:02'26.74 

12 397 CRESPO MORILLO, FRANCISCO MANUE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  2:20'39.83 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 417 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:30'55.27 

2 472 RUBIO HERNANDO, M.JOSÉ FEMENINO VETERANA C CLUB ATLETAS POPULARES SORIA  1:38'03.24 

3 385 BELLIDO CILLERO, MERCE FEMENINO VETERANA C QUE ME VENGAN A BUSCAR  1:52'12.17 

4 436 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:53'21.08 

5 422 GRANDE PÉREZ, LAURA FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  2:00'17.11 

6 398 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C LA ESCAPADA  2:02'26.36 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 474 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA  1:23'46.80 

2 470 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:25'28.70 

3 415 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA D BEDUNIA  1:29'34.80 

4 464 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA D DC CASTELLANOS DE MORISCOS  1:33'44.17 

5 390 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA D SAN MAXIMO TELECOM  1:34'04.39 

6 476 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA D BY QUEJUSA RUNNING  1:35'38.52 

7 393 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA D APACHES RUNNING  1:38'52.52 

8 403 DIEZ ROBLA, LUIS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:41'53.74 

9 490 VALLEJO MARTÍN, JESÚS VICENTE MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:43'37.08 

10 440 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  1:43'51.27 

11 438 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:46'48.30 

12 438 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:49'57.49 

13 478 SANCHEZ RODERO, RAMON ANGEL MASCULINO VETERANA D EL CID TRIATLON  1:51'58.08 

14 404 FERREIRA FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA D PIRATAS ATLETISMO  1:53'40.45 

15 468 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ÁNGEL BENITO MASCULINO VETERANA D ELTREBOL  1:54'59.14 

16 406 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA  2:23'04.55 

17 433 HERRERA MOLPECERES, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA D OLIMPO  2:23'26.36 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 479 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA D VINO DE TORO  1:23'23.05 

2 384 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA D APACHES RUNNING  1:48'24.80 

3 380 APARICIO SANTOS, AMAIA FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  1:55'25.64 

4 394 COLLANTES HERNANDEZ, Mª ANGELES FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  2:01'20.17 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 378 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA E LA ESCAPADA  1:32'39.95 

2 491 VALLS SANTOS, JOSE MASCULINO VETERANA E ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:37'19.67 

3 414 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO VETERANA E C.D.2007 TRAIL  1:38'26.36 

4 395 CORREDERA HOLGADO, MANUEL MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  1:42'59.17 

5 416 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA E TRIBETEAM  1:43'13.89 

6 442 MALEVILLE, XAVIER MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  1:50'29.67 

7 410 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:52'04.95 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 423 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  1:24'05.24 

2 443 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÒN MARTIN  1:24'05.52 

3 453 MOLINA MUÑOZ, FREDDY MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:29'28.49 

4 493 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:34'45.08 

5 471 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:34'45.39 

6 389 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:36'02.92 

7 413 GARCÍA SÁNCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA B HAKUNA MATATA  1:41'27.61 

8 376 ÁLVAREZ GARCÍA, JAIME MASCULINO SENIOR C.D ULTRAIL  1:43'33.36 

9 440 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  1:43'51.27 

10 448 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:44'31.89 

11 382 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA C GUIJUELO  1:49'01.49 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 408 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:43'57.05 

XI MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

8 DE FEBRERO DE 2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 365 GONZALEZ BRIME, RAUL MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL  0:26'28.08 

2 313 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR ASESORÍA ESTRELLA ROMERO SC  0:27'13.02 

3 363 VEGA, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA  0:29'04.49 

4 321 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:29'14.70 

5 337 MARTIN GARRETAS, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:29'45.11 

6 336 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER  0:30'14.99 

7 300 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO JUNIOR ALBA DE TORMES RUNNING  0:30'30.21 

8 338 MARTÍN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO VETERANA C AVITRAIL  0:30'32.11 

9 309 CRESPO MARTINEZ, LUCAS MASCULINO JUNIOR TODO VERTICAL  0:30'36.49 

10 303 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:30'40.74 

11 342 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING  0:30'58.58 

12 353 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:31'06.67 

13 350 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:31'30.55 

14 360 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:31'39.64 

15 308 COOMONTE ALONSO, NOELIA FEMENINO SENIOR BENAVENTE ATLETISMO  0:32'09.30 

16 357 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:32'45.99 

17 344 PÉREZ GARCÍA, RAÚL MASCULINO SENIOR C.E.ATLETISMO MONFRAGÜE  0:33'02.95 

18 306 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:33'04.49 

19 329 HERNÁNDEZ CARRETO, PABLO MASCULINO JUNIOR KM21  0:34'21.95 

20 324 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:34'54.67 

21 323 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:35'28.99 

22 301 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA E CD TEAM RUN&GO  0:36'26.14 

23 314 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:36'26.86 

24 355 SÁNCHEZ PÉREZ, FERMÍN MASCULINO JUNIOR CLUB CANICROSS SALAMANCA  0:37'09.70 

25 310 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE  0:37'18.17 

26 348 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:37'22.30 

27 320 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTIN  0:37'47.64 

28 322 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA E ALCER  0:38'07.36 

29 325 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:39'05.49 

30 305 BUENO DE ARRIBA, YERAY MASCULINO SENIOR C.E.ATLETISMO MONFRAGÜE  0:39'47.42 

31 347 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  0:39'56.49 

32 334 MARCOS, LUISMI MASCULINO VETERANA D E.A. MONFRAGÜE  0:40'24.58 

33 331 LUENGO, NAIARA FEMENINO VETERANA B A.E MONFRAGÜE  0:41'04.30 

34 345 PÉREZ MANGAD, JESICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'19.11 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 315 FERNÁNDEZ PÉREZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR OLIMPO  0:41'26.70 

36 340 NAVIA INGELMO, CONSUELO FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE  0:42'18.27 

37 318 GALAN RAMOS, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:42'30.67 

38 351 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:42'43.21 

39 319 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:42'53.49 

40 311 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING  0:43'02.92 

41 307 CASTRO RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'19.30 

42 333 MANSO REQUEJO, MARIBEL FEMENINO VETERANA B QUE ME VENGAN A BUSCAR  0:43'24.42 

43 358 SANCHO HERNÁNDEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:44'02.99 

44 332 MANSO PÉREZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA B PATABRAVA  0:45'32.33 

45 312 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA E QUE ME VENGAN A BUSCAR  0:45'57.58 

46 335 MARTÍN CAYETANO, ALBA FEMENINO VETERANA A C.E.A MONFRAGÜE  0:46'00.55 

47 341 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO JUNIOR ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:46'18.99 

48 346 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCERORTIO  0:47'57.39 

49 349 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:47'57.74 

50 359 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO VETERANA D ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'58.89 

51 352 SÁNCHEZ  SÁNCHEZ, PIEDAD FEMENINO VETERANA E MONTAÑEROS S BEJAR  0:52'23.70 

52 304 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'35.83 

53 317 FLORIANO RAMOS, PATRICIA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'36.17 

54 354 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:54'28.24 

55 361 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D.OLMEDO RUNNING  0:59'33.24 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 365 GONZALEZ BRIME, RAUL MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL  0:26'28.08 

2 313 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR ASESORÍA ESTRELLA ROMERO SC  0:27'13.02 

3 363 VEGA, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA  0:29'04.49 

4 321 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:29'14.70 

5 337 MARTIN GARRETAS, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:29'45.11 

6 336 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER  0:30'14.99 

7 300 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO JUNIOR ALBA DE TORMES RUNNING  0:30'30.21 

8 338 MARTÍN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO VETERANA C AVITRAIL  0:30'32.11 

9 309 CRESPO MARTINEZ, LUCAS MASCULINO JUNIOR TODO VERTICAL  0:30'36.49 

10 303 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:30'40.74 

11 342 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING  0:30'58.58 

12 353 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:31'06.67 

13 360 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:31'39.64 

14 357 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:32'45.99 

15 344 PÉREZ GARCÍA, RAÚL MASCULINO SENIOR C.E.ATLETISMO MONFRAGÜE  0:33'02.95 

16 329 HERNÁNDEZ CARRETO, PABLO MASCULINO JUNIOR KM21  0:34'21.95 

17 323 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:35'28.99 

18 301 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA E CD TEAM RUN&GO  0:36'26.14 

19 314 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:36'26.86 

20 355 SÁNCHEZ PÉREZ, FERMÍN MASCULINO JUNIOR CLUB CANICROSS SALAMANCA  0:37'09.70 

21 310 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE  0:37'18.17 

22 348 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:37'22.30 

23 320 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTIN  0:37'47.64 

24 322 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA E ALCER  0:38'07.36 

25 325 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:39'05.49 

26 305 BUENO DE ARRIBA, YERAY MASCULINO SENIOR C.E.ATLETISMO MONFRAGÜE  0:39'47.42 

27 347 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  0:39'56.49 

28 334 MARCOS, LUISMI MASCULINO VETERANA D E.A. MONFRAGÜE  0:40'24.58 

29 315 FERNÁNDEZ PÉREZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR OLIMPO  0:41'26.70 

30 351 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:42'43.21 

31 307 CASTRO RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'19.30 

32 358 SANCHO HERNÁNDEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:44'02.99 

33 312 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA E QUE ME VENGAN A BUSCAR  0:45'57.58 

34 346 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCERORTIO  0:47'57.39 

35 304 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'35.83 

36 354 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:54'28.24 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 350 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:31'30.55 

2 308 COOMONTE ALONSO, NOELIA FEMENINO SENIOR BENAVENTE ATLETISMO  0:32'09.30 

3 306 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:33'04.49 

4 324 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:34'54.67 

5 331 LUENGO, NAIARA FEMENINO VETERANA B A.E MONFRAGÜE  0:41'04.30 

6 345 PÉREZ MANGAD, JESICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'19.11 

7 340 NAVIA INGELMO, CONSUELO FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE  0:42'18.27 

8 318 GALAN RAMOS, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:42'30.67 

9 319 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:42'53.49 

10 311 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING  0:43'02.92 

11 333 MANSO REQUEJO, MARIBEL FEMENINO VETERANA B QUE ME VENGAN A BUSCAR  0:43'24.42 

12 332 MANSO PÉREZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA B PATABRAVA  0:45'32.33 

13 335 MARTÍN CAYETANO, ALBA FEMENINO VETERANA A C.E.A MONFRAGÜE  0:46'00.55 

14 341 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO JUNIOR ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:46'18.99 

15 349 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:47'57.74 

16 359 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO VETERANA D ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'58.89 

17 352 SÁNCHEZ  SÁNCHEZ, PIEDAD FEMENINO VETERANA E MONTAÑEROS S BEJAR  0:52'23.70 

18 317 FLORIANO RAMOS, PATRICIA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'36.17 

19 361 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D.OLMEDO RUNNING  0:59'33.24 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO JUNIOR ALBA DE TORMES RUNNING  0:30'30.21 

2 309 CRESPO MARTINEZ, LUCAS MASCULINO JUNIOR TODO VERTICAL  0:30'36.49 

3 329 HERNÁNDEZ CARRETO, PABLO MASCULINO JUNIOR KM21  0:34'21.95 

4 355 SÁNCHEZ PÉREZ, FERMÍN MASCULINO JUNIOR CLUB CANICROSS SALAMANCA  0:37'09.70 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 340 NAVIA INGELMO, CONSUELO FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE  0:42'18.27 

2 341 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO JUNIOR ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:46'18.99 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 365 GONZALEZ BRIME, RAUL MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL  0:26'28.08

2 313 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR ASESORÍA ESTRELLA ROMERO SC  0:27'13.02

3 363 VEGA, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA  0:29'04.49

4 344 PÉREZ GARCÍA, RAÚL MASCULINO SENIOR C.E.ATLETISMO MONFRAGÜE  0:33'02.95

5 305 BUENO DE ARRIBA, YERAY MASCULINO SENIOR C.E.ATLETISMO MONFRAGÜE  0:39'47.42

6 315 FERNÁNDEZ PÉREZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR OLIMPO  0:41'26.70

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 308 COOMONTE ALONSO, NOELIA FEMENINO SENIOR BENAVENTE ATLETISMO  0:32'09.30 

2 318 GALAN RAMOS, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:42'30.67 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

19:51, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 337 MARTIN GARRETAS, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:29'45.11 

2 307 CASTRO RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'19.30 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

19:51, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 350 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER  0:31'30.55 

2 306 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:33'04.49 

3 345 PÉREZ MANGAD, JESICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'19.11 

4 335 MARTÍN CAYETANO, ALBA FEMENINO VETERANA A C.E.A MONFRAGÜE  0:46'00.55 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

19:51, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 321 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:29'14.70 

2 336 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER  0:30'14.99 

3 323 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:35'28.99 

4 320 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTIN  0:37'47.64 

5 325 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:39'05.49 

6 358 SANCHO HERNÁNDEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:44'02.99 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

19:51, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 331 LUENGO, NAIARA FEMENINO VETERANA B A.E MONFRAGÜE  0:41'04.30 

2 311 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING  0:43'02.92 

3 333 MANSO REQUEJO, MARIBEL FEMENINO VETERANA B QUE ME VENGAN A BUSCAR  0:43'24.42 

4 332 MANSO PÉREZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA B PATABRAVA  0:45'32.33 

5 361 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D.OLMEDO RUNNING  0:59'33.24 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

19:51, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 338 MARTÍN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO VETERANA C AVITRAIL  0:30'32.11 

2 303 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:30'40.74 

3 342 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING  0:30'58.58 

4 353 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:31'06.67 

5 314 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:36'26.86 

6 346 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCERORTIO  0:47'57.39 

7 304 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'35.83 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

19:51, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 324 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:34'54.67 

2 319 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:42'53.49 

3 349 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:47'57.74 

4 317 FLORIANO RAMOS, PATRICIA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:52'36.17 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

19:51, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 360 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:31'39.64 

2 357 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:32'45.99 

3 310 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE  0:37'18.17 

4 348 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:37'22.30 

5 334 MARCOS, LUISMI MASCULINO VETERANA D E.A. MONFRAGÜE  0:40'24.58 

6 351 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:42'43.21 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

19:51, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 359 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO VETERANA D ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'58.89 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA

19:51, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 301 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA E CD TEAM RUN&GO  0:36'26.14 

2 322 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA E ALCER  0:38'07.36 

3 347 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  0:39'56.49 

4 312 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA E QUE ME VENGAN A BUSCAR  0:45'57.58 

5 354 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:54'28.24 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA

19:51, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 352 SÁNCHEZ  SÁNCHEZ, PIEDAD FEMENINO VETERANA E MONTAÑEROS S BEJAR  0:52'23.70 

IX VUELTA A GUIJUELO
8 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E FEMENINA

19:51, 08/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 321 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:29'14.70 

2 303 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:30'40.74 

3 357 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:32'45.99 

4 314 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:36'26.86 

5 355 SÁNCHEZ PÉREZ, FERMÍN MASCULINO JUNIOR CLUB CANICROSS SALAMANCA  0:37'09.70 

6 320 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTIN  0:37'47.64 

7 325 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:39'05.49 

8 347 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  0:39'56.49 

9 307 CASTRO RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:43'19.30 

10 358 SANCHO HERNÁNDEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:44'02.99 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 308 COOMONTE ALONSO, NOELIA FEMENINO SENIOR BENAVENTE ATLETISMO  0:32'09.30 

2 306 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:33'04.49 

3 324 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:34'54.67 

4 318 GALAN RAMOS, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:42'30.67 

5 319 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:42'53.49 
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